



LBB - Finans ApS

Mørkevej 8
8410 Rønde
CVR-nr. 14036377

Årsrapport 02.04.2020 - 01.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2021

Leif Birger Birkballe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 01.04.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LBB - Finans ApS

Mørkevej 8

8410 Rønde

CVR-nr.: 14036377

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 02.04.2020 - 01.04.2021

Direktion

Leif Birger Birkballe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været valutahandel og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 118 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.875)	(15.375)
Andre finansielle indtægter		143.718	46.893
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(614.119)
Andre finansielle omkostninger		(12.989)	(3.202)
Resultat før skat		117.854	(585.803)
Skat af årets resultat		2	0
Årets resultat		117.856	(585.803)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		117.856	(585.803)
Resultatdisponering		117.856	(585.803)

Balance pr. 01.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre tilgodehavender		660.000	660.000
Finansielle aktiver	1	660.000	660.000
Anlægsaktiver		660.000	660.000
Tilgodehavende skat		3.000	3.000
Tilgodehavender		3.000	3.000
Likvide beholdninger		836.968	714.353
Omsætningsaktiver		839.968	717.353
Aktiver		1.499.968	1.377.353

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		301.000	301.000
Overført overskud eller underskud		804.428	686.572
Egenkapital		1.105.428	987.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.875	12.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		195	195
Anden gæld		381.470	376.711
Kortfristede gældsforpligtelser		394.540	389.781
Gældsforpligtelser		394.540	389.781
Passiver		1.499.968	1.377.353

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	301.000	686.572	987.572
Årets resultat	0	117.856	117.856
Egenkapital ultimo	301.000	804.428	1.105.428

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.338.898
Kostpris ultimo	1.338.898
Nedskrivninger primo	(678.898)
Nedskrivninger ultimo	(678.898)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	660.000
